
   

    

  

     

        

      

                 

         

 

       

        

           

   

           

  

  

           

 

    

Zarządzenie Nr 30/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 13.04.2021r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zasad (Polityki) Rachunkowości 

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku stanowiących załącznik 

do Zarządzenia Rektora nr 98/2019 z dnia 18.12.2019r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity 

Dz.U. z 2019 r., poz. 351 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam następujące zmiany do „Zasad (Polityki) Rachunkowości”, stanowiących 

załącznik do Zarządzenia Rektora nr 98/2019 z dnia 18.12.2019r.: 

1) nowe brzmienie otrzymuje załącznik nr 3 – Metodologia rozliczania kosztów jednostek 

międzywydziałowych i kosztów administracji, 

2) nowe brzmienie otrzymuje załącznik nr 3A – Budżet wydatków kosztów pośrednich 

z dokumentów. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 13.04.2021r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 




